A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 557 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 06 DE SETEMBRO DE 202334

(Continua na página seguinte)

1D: DE525B61092A4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 00 PIAUI

CNPJ: 06554. 752/0001--80
ENDEREÇO: Av. Joio Siqueira Paes, S/N - CENTRO -Angical do Piauí - PI

CEP: 64-410-000

E-mail: pr~/.anolcoldopl~gmol/.com

DECRETO Nº 040, dG 05 de setembro d e 2023.

HOMOLOGA RESULTADO DO TESTE
SELETNO PARA PROVIMENTO TEMPORÁRIO
OE CARGOS E VAGAS DO QUADRO OE
PESSOAL DO MUNICIPIO DE ANGICAL DO
PIAUI/PI E DÁ OUTRAS PROVIO~NCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL OE ANGICAL DO PlAUf- PI, no uso de suas atribuições legais que lhes
são conferidas pela Lei Orgânica d o Munlclplo e nos termos do Edital nº 001/2023,

Considerando que a P refeitura Municipal de Anglcal do Plauf/ PI reallzou , em 24 e 25 de Julho de
2023 , Teste Seletivo para Olretor(a) para as Escolas d e Educação Infantil , Educação
Básica e EJA, p ara os anos letivos de 2024 e 2025,

Considerando por fim que, após realização das provas de tftulos e anélise de recursos, foi publicado
rasultado final em 28 d e julho de 2023 e no Diário Oficial no dia 31 de julho d e 2023, ANO Ili - EDIÇÃO
530 .

DECRETA:

Art.1° - Fica HOMOLOGADO o resultado final do Teste Seletivo, Edital nº 001/2023 , para Dlretor(a)
para as Escolas de Educação Infantil , Educaçao Básica e EJA, para os anos lettvos d e 2024 e 2025,
no quadro de pessoal da Seaetarie de Educação, Cultura. Esporte, Lazer e Juventude do Município
de Angical do Piauí - PI. conforme Anexo I desse Decreto :

Art.2° - Os cand idatos aprovados e ciassificados são os constantes na relação publicada no site
https:l/anglcal.pl .gov.br/angical/porta lnotlcias/noticia/02-08-2023/educacao-divulga-resultado-final-de­
teste-seletivo-para-diretoresdiretoras e Diário Oficial dos Municípios em 31 de julho de 2023.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data d e sua publicação .

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário .

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANG ICAL DO PlAUJ, EST ADO DO PIAUf, EM 05 DE
SETEMBRO DE 2023.

,,. NlJOTUIU,IIUWJMl ,,. e .. .
•1'­

IIMRmlU MMHUAtcm.

BRUNO FERREIRA ~~~:E:~:~~~::;'
SOBRINHO NETO:00367310309

NETO:00367310309 ~l02l.09.0S08:•4SJÕ4

BRUNO FERRE:lRA SOBRINHO NETO
-PREFEITO MUNICIPAL-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUÍ

CNPJ: 06554.752/0001-80
ENDEREÇO: Av. João Siqueira Paes, S/N - CENTRO - Angical do Piauí - PI

CEP: 64-410-000
E-mail: pref.angicaldopi@gmail.com

ANEXOI

RESULTADO DEFINITIVO

COU>CAÇAO CANDIDATOIA) CPF PONTUAÇAO CLAStllFJCAÇAO

01•

02"

o:r ...
o r

...
or ...
...
1 ..

11•

12"

1:r

,..
1r

PAULA CRISTINA DE SOUSA NOBRE 0I0.717 .8&3-70 20 APROVADO

MARlA NAZARE SOARES SILVA 373.745.593-72 11 APROVADO

NONE DAS CHAGAS SOUSA H1.164.013..U 11 APROVADO

MARIA DA LUZ DE SOUSA SOARES 4IOMZ.813-34 11 APROVADO

UDIANE UMA DANTAS ts1.961.473-63 16 APROVADO

MARIA JOSE BARBOSA SOARES 005.1573.453-71 16 APROVADO

ANTONIA SELMA DA SILVA CUNHA 006.891.543~ 11 APROVADO

VARA IRLANDA SOUSA SILVA 013.H8.3&3-88 16 APROVADO

EDIANA GOMES FEITOSA ALMEIDA 822.991.293.e1 14 CLASSIFICADO

SOFIA AMCJ.JA GOMES DA SILVA ROCHA 311Z17.523-72 13 CLASSIFICADO

LUCIA MARIA DA SILVA 823.899.343·15 13 CLASSIFICADO

MARIA ELENI DA COSTA 010.380.783-23 13 CLASSIFICADO

WYLDERSON ALVES DA SILVA 970.396.403~ 10 DESCLASSIFICADO

ANNA PRJSCILA SOARES UMA 044.886.9'3-44 10 DESCLASSIFICADO

IRLANE DO ROSARIO SOARES RIBEIRO 025.829.643-79 • DESCLASSIFICADO

Anglcal do Plaul, 28 de Julho de 2023.

tfo,n-i.,.,do. (l/, o. tU,e,·.-o dn Cb.d-~
RAIMUNDA CÉLIA RIBEIRO DA COSTA

-Presidente da Comissão-

PREl'EIT\JRAMUNICIPAL

i■l DIÁRIO OFICIAL
~DAS PR EH II URAS PIAUIENSES

1D: F1557BEE351 D4

Prefeitura Municipa l d e Ang ica l do Pia uf

CNPJ 06554.752/0001 -80

~ OVO~PARANO~~

Av. João Siquei r a Paes, S/N - CENTRO

Angica l do Piauí

CEP: 64-410-000
E-MAIL: pref.a n g icaldo pi @gmai l .com

DECRETO N2 041/2023

H o mologa o resu ltado fin a l do concu,.so públi co

ins tituído pelo Edita l nº 01/2023 e d á outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, em especia l as que lhe são conferidas pela Lei Orgân ica do Município,

RESOLVE:

Art . 12 - Homologa r o resultado final do con c urso público ins tituído pelo Edital n !i?

01/2023, veicu lado no Diá rio Oficial das Prefeituras Pi a uienses e m sua edição 434, de

10 de março de 2023.

Parágrafo Único - A lis ta con stante n o Anexo Único deste D ecreto, r e f e r e nte à
homolog ação do resultado final , encontra-se discriminada por código do carg o e carg o ,

con stando suas informações na seguinte ordem : número de inscrição, nome do

candidato, total de pontos obtidos e c lassificação.

Art. 22 - O resultado final do concurso público t e rá a validade de 02(dois ) a n os, podendo

se r prorrogado uma única vez por igual período.

Angical do Piauf, 05 de setembro de 2023 .

BRUNO FERREIRA :~~~~~:R~~%';.:~:!~~~,
SOBRINHO NETO:00367310309

N ET0:00367 31 03 09 ~al~~r 2023.09.0S 09:49:30

BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO
PREFEITO MUNICIPAL

• C CA
NOVOíUTUROPARANOSSAOE..: ~

Pre f e itura Municipa l de Angical do Pia u f
CNPJ 06554.752/0001-80
Av. João Siq u eira Paes, S/N - CENTRO
Angica l do Pia uí
CEP: 64-410-000

E-MAIL: pref.angicaldo pi@gmail.com

ANEXO ÚNICO DO DECRETO N" 041/2023
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO

CARGO: 001 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
APROVADO(S): 070302494 - RAYLAN E LOPES DA SILVA, 80.00, 1; 070302831 - MARIA DAS DORES
ARAÚJO XAVIER, 78.00, 2; 070304288 - ROBERT A CLAUDIA DOS SANTOS, 77.00, 3; 070304399 -
MAYANA MOTA LIMA, 76.00, 4 .
CLASSIF ICADO(S): 070304717 - JOÃO PAULO DA SILVA SOUSA, 75.00, 5; 070306794 - GIZELMA
DE SOUSA LIMA, 74.00, 6; 070304058 - ELTON NUNES DA SILVA, 73.00, 7; 070302707 - WALTER
COSTA ALVES, 71.00, 8; 070301635 - OZIANE PERE IRA DOS SANTOS, 71.00, 9; 070302403 -
LUCIANO NUNES DE O LIVEIRA, 71.00, 10; 070304347 - HERIVALDA DE CARVALHO SOU SA, 69.00,
11; 070304354 - MARÍLIA MARIA DE SOUSA, 69.00, 12; 070306909 - MATEUS MAGALHÃES DE
A LM ENDRA FRE ITAS, 69.00, 1 3; 070304688 - FRANCISCA LAYANE ALVES CURCINO, 69.00, 14;
070305431 - JAKI LE N E BISPO DE OLIVE IRA, 68.00, 15; 070301737 - MARIANA DE AMORIM SILVA,
67.00, 16; 0 70301581 - JARDANE DE SOUSA BARBOSA, 66.00, 17; 070302430 - WALDIRENE
PESSOA DE ALEN CAR, 65.00, 18; 070304756 - TAYLANNE KELLY , 65.00, 19; 070302713 - YSA
KELLY GARCIA MOU RA, 64 .00, 20; 070302952 - YSAMARA D E AMORIM SI LVA, 64.00, 21;
0 70301699 - SELMA ADR IANA ALMEIDA DE CARVALHO, 64.00, 22; 070302701 - CLEID IANE
ROCHA DE SO USA LEAL, 63.00, 23; 070305915 - MARIANNY LETICIA DOS SANTOS SOUSA, 63.00,
24; 070303599 - PR ISCILLA JULIANA DA SILVA M ARTIN S, 63 .00, 25; 070301795 - MARIA DO
ROSAR IO DAS CHAGAS, 62.00, 26; 070304434 - JOCIEL V IEIRA DE ARAUJO, 62.00, 27; 070304885
- FRANCISCA VALDIRENE DE SOUSA, 62.00, 28; 0 70302573 - FRANCISCA DARK FERRE IRA DOS
PASSOS, 62.00, 29; 070304589 - CARMEN SANDRA FERREIRA DA SILVA, 62.00, 30; 070304870 -
TALITA APARECIDA PIRES AGU IAR SILVA, 61.00, 31; 070302646 - SÔN IA LUCIANA SOUSA, 61.00,
32; 070304189 - FRANCISCA LAIANE DA CRUZ SILVA, 61.00, 33; 070302909 - JÉSSICA DA SILVA
ARAUJO, 60.00, 34; 070305067 - WEMERSON MOURA DA PAZ SILVA, 60.00, 35; 070302697 -
M ARIA DOS SANTOS AREA LEAO, 60.00, 36; 070302763 - POLIANA SANTOS SILVA, 60.00, 37;
070304499 - ANDRE IA PEREIRA LIMA, 60.00, 38; 070303407 - AURISTABILE BEZERRA MELO DE
SOUSA, 60.00, 39.

CARGO: 002 - AUXILIAR DE PORTARIA
APROVADO(S) : 070303750- EFRAIM RIBEIRO CARDOSO, 90.00, 1; 070301722 - ELSON VE N ANCIO
RODR IG U ES TEIXEIRA, 87.00, 2; 0 70304770 - ANTONIO BISPO DOS SANTOS, 86.00, 3; 070302386
- JOÃO LUCAS O LI VEIRA DA SILVA, 84.00, 4.
A PROVADO(S) PCD : 070302516 - A NTON IO N ETO ALVES DE SANTANA, 74.00, 1.
CLASSIFICADO(S): 070305066 - DEOCLECIO SI LVA CARVALHO, 83 .00, 5; 070305158 - LÁZARO LEAL
PEREIRA SOU SA, 83.00, 6; 070301608 - T IAGO V IANA CARDOSO, 82.00, 7; 070304382 - LUCAS
GABRIEL LI MA V IA NA, 82.00, 8; 070301694 - FRANCISCA RENATA NUNES CARVALHO, 82.00, 9;
070304520 - DIEGO FERREIRA ALVES, 8 1.00, 10; 070303408 - STH ÉFANY CÁSSIA GOMES DE